
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до  плану діяльності  

з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2018 рік 
  

  
Відповідно до  Закону України «Про засади  державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності» та керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань регламенту, депутатської 

етики, законності протидії та запобігання корупції,  селищна  рада 
  

    В И Р І Ш И Л А: 
  

1. Внести зміни  до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Великодимерської селищної ради на 2018 рік (далі – план),  включивши до  

плану  проекти  регуляторних актів   згідно з додатком. 

2. Відповідальним виконавцям плану  забезпечити якісне та своєчасне 

виконання регуляторної діяльності щодо підготовки проектів регуляторних 

актів на 2018 рік.  

3. Відділу документообігу, звернень громадян, внутрішньої політики та звязків 

з засобами масової інформації виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради забезпечити оприлюднення цього  рішення в установленому 

законом порядку. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності протидії та 

запобігання корупції. 
  
     
Селищний голова                                                                         А. Бочкарьов 
                                     

 

  смт Велика Димерка 

  25 вересня 2018 року  

  № 283    XIV – VІІ 



 

 

 

 

 
Додаток № 1 

до рішення селищної ради 

  від 25.09.2018 року № 283 

 
                                                                                           

ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

Великодимерської селищної ради на 2018 рік 

 
 

№ 

з/п 

Види 

проектів 

регулятор

них актів 

Назва проекту 

регуляторних 

актів 

Ціль прийняття 

проекту 

Строк 

підготов

ки 

проекту 

Найменування 

органів та 

підрозділів, 

відповідальних за 

розроблення 

1 2 3 4 5 6 

1 

 

 

 

 

Рішення 

сесії 

 «Про 

затвердження 

порядку виявлення, 

обліку та 

зберігання 

безхазяйного 

майна, прийняття  

цього майна до 

комунальної 

власності 

Великодимерської 

обєднаної 

територіальної 

громади» 

Запровадження 

єдиної схеми 

взяття на облік та 

управління 

безхазяйним 

майном у громаді 

4 квартал Відділ 

капітального 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарств, 

комунальної 

власності та 

розвитку 

інфраструктури 

 

2. 

Рішення 

сесії 

-  «Про 

затвердження 

порядку передачі в 

оренду майна 

комунальної 

власності 

Великодимерської 

обєднаної 

територіальної 

громади» 

 

Запровадження 

єдиного 

організаційного 

та економічного 

механізму при 

проведенні 

конкурсу на право 

оренди 

комунального 

майна  

4 квартал Відділ 

капітального 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарств, 

комунальної 

власності та 

розвитку 

інфраструктури 

3. 

 

Рішення 

сесії 

-  «Про 

затвердження 

порядку 

Запровадження 

єдиного 

організаційного 

механізму при 

4 квартал Відділ 

капітального 

будівництва, 

житлово-



проведення 

конкурсу на право 

оренди 

комунального 

майна 

Великодимерської 

обєднаної 

територіальної 

громади» 

проведенні 

конкурсу на право 

оренди 

комунального 

майна 

комунального 

господарств, 

комунальної 

власності та 

розвитку 

інфраструктури 

4. 

 

Рішення 

сесії 

 «Про 

затвердження 

Методики 

розрахунку 

орендної плати за 

користування 

майном 

Великодимерської 

обєднаної 

територіальної 

громади». 

 

удосконалення 

правового 

регулювання 

майнових 

відносин (оренди 

майна 

територіальної 

громади) між 

органами місцевої 

влади і 

суб`єктами 

господарювання 

та удосконалення 

порядку 

розрахунку 

орендної плати, за 

користування 

майном, що 

належить до 

комунальної 

власності 

територіальної 

громади 

4 квартал Відділ 

капітального 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарств, 

комунальної 

власності та 

розвитку 

інфраструктури 

 

 

 

Секретар ради                                                     А. Сидоренко 
 

 


